
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 25 
 

м. Мостиська                                                                                 від  28 грудня  2023 року 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

 від 20.10.2023 р. №15 «Про затвердження структури,  

загальної чисельності апарату, виконавчих органів  

та установ Мостиської міської ради на 2024 рік» 

 

Розглянувши листи відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради               

№ 1244/01-14 та № 1245/01-14 від 04.12.2023р., та лист КУ «Центр надання соціальних 

послуг», відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, суддів та інших органів»,  Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.10.2023 р. №15 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ 

Мостиської міської ради на 2024 рік», виклавши додаток 2  в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

     Міський голова                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2   

до рішення міської ради 

від 20.10 2023  №15 

(нова редакція)                               

Гранична чисельність працівників бюджетних установ 

Мостиської міської ради на 2024 рік 

(нова редакція) 
 

№п/п Назва установи, посада К-ть штатних 

одиниць 

 

Відділ освіти, молоді та спорту  
1.  Заклади загальної середньої освіти 837,75 

2.  Заклади дошкільної освіти 97 

3.  Заклади позашкільної освіти: 

Мостиський будинок дитячої та юнацької творчості 

Мостиська дитячо-юнацька спортивна школа 

 

13 

14       

4.  Централізована бухгалтерія 19   

5.  Центр професійного розвитку педагогічних працівників 5 

6.  Група централізованого господарського забезпечення 9.75  

7.   Інклюзивно-ресурсний центр 10.5 

8.  Комунальна установа «Спорт для всіх» 5 

Всього 1011 

 

 

Відділ культури і туризму  
1.  Комунальна установа «Центр культурних послуг» 61 

2.  Музей 2 

3.  Мостиська дитяча школа мистецтв 39 

4.  Централізована бухгалтерія 5 

Всього 107 

                                       

 

                                                     Місцева пожежна команда 
1.  Начальник команди 1 

2.  Водій 3 

Всього 4 

 

            

      Центр надання соціальних послуг 
               Апарат центру  

1. Директор 1 

2. Головний бухгалтер 1 

3.   Провідний бухгалтер 1 

4.  Сестра медична 1 

5.  Інспектор з кадрів 0,5 

6.  Інженер з охорони праці 0,5 

7.  Водій  1 

8.  Прибиральник службових приміщень 1 

               Відділення із соціальної роботи зі сім’ями (особами)  

7. Начальник відділу 1 

8. Фахівець із соціальної роботи без категорії  2 

9. Психолог без категорії 1 

Відділення соціальних послуг та надання допомоги за                      

місцем проживання 

 



10. Завідувач відділення 1 

11. Фахівець із соціальної роботи вдома без категорії 1 

12. Соціальний працівник без категорії 1 

13. Соціальний робітник 25 

14. Перукар 1 

Всього 40 

 

Секретар ради                                              Олег МАКАР 


